報道関係各位 発信年月日 令和４年６月８日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部市民活動推進課 河上 雄治 主事 山土 江里奈 （0836）82-1137

件名 山陽小野田市女性団体連絡協議会交流研修会を開催します

内   容

男女共同参画社会をめざして、政治や経済に関心を高めるとともに、団体間で連

携を深め、女性の力で地域を元気にしていこうという趣旨のもと、下記のとおり交

流研修会を開催します。

今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、規模を縮小し、参加は会

員のみとします。

１ 日 時  ７月６日（水） １０時～１２時

２ 場 所  山陽小野田市民館 第１・２会議室

３ 内 容  ９：３０～  受付

１０：００～ 開会

１０：１０～ 講演

              演題：「色の力で家族が笑顔になる暮らし」

              講師：カラーセラピスト

福田真紀（ふくだ まき） 氏

       １１：１０～ 休憩

       １１：２０～ 詐欺電話にご用心（山陽小野田市消費者の会）

       １２：００  閉会

４ 参加者  会員（約６０人）

５ 主 催  山陽小野田市女性団体連絡協議会

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料